Procijenjena tržišna vrijednost nekretnina iz točke I. ove Odluke, na kojima će se osnovati 

pravo služnosti, iznosi 97.300,00 kuna (slovima: devedestsedamtisućaitristotinekuna), a 

procijenjena vrijednost naknade za umanjenje tržišne vrijednosti nekretnina uslijed osnivanja 

prava služnosti iznosi 4.878,00 kuna (slovima: četiritisućeosamstotinasedamdesetiosamkuna), 

prema procjeni Zrinoslava Ceranca, dipl. inž. građ., stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo 

iz trgovačkog društva Veridon d.o.o. iz Zagreba, potvrđenoj od strane Službe za tehničke 

poslove Ministarstva državne imovine. 

Trošak procjene nekretnine iz točke I.

[...]

Tržišna vrijednost nekretnina, na kojima će se osnovati pravo služnosti, iznosi 97.300,00 kuna 

(slovima: devedestsedamtisućaitristotinekuna), a procijenjena vrijednost naknade za 

umanjenje tržišne vrijednosti nekretnina uslijed osnivanja prava služnosti iznosi 4.878,00 

kuna (slovima: četiritisućeosamstotinasedamdesetiosamkuna), prema procjeni Zrinoslava 

Ceranca, dipl. inž. građ., stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo iz trgovačkog društva 

Veridon d.o.o. iz Zagreba, potvrđenoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva 

državne imovine. 

Za provođenje Odluke zadužuje se Ministarstvo državne imovine, a Ugovor o osnivanju prava